Приказ №48
от 10.06.2008

«О публичном докладе МОУ «СОШ №2

с углубленным изучением предметов

гуманитарного профиля» г. Перми

за 2007 -2008 учебный год»

С целью повышения эффективности работы школы, повышения уровня информационной открытости и прозрачности школы в глазах широкой общественности, привлечения родителей и общественности к осуществлению контроля качества образовательных услуг, во исполнение плана реализации КПМО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу по составлению публичного отчета о деятельности МОУ «СОШ №2» за 2007 – 2008 учебный год в составе: Хохлова Т.Ф., Уржумова Р.М., Федина А.Е., Дементьева Т.А., Дементеева О.П., Евлампиева Е.А.
2. Руководителем группы назначить Никольскую В.В.

3. Рабочей группе в срок до 30.06.2008 составить публичный отчет о деятельности МОУ «СОШ №2» за 2007 – 2008 учебный год.

4. В срок до 30.07.2008 года руководителю группы представить публичный отчет на заседании Управляющего совета школы.

5. Заместителю директора по УВР Евлампиевой Е.А. в срок до 15.08.2008 года разместить публичный доклад на сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

В.Л. Красносельских